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5-24V DC 1-FAS, ML15, 30 & 60
SPANNINGSAGGREGAT MINILINE G2

ML15.051
Spanningsaggregat 100-240 V AC. 5V DC/3 A

o Utstrom 0,6 Atill 5 A

« Upp till 90,7 % verkningsgrad

e Bredd fran 22,5 mm

e AC- och DC-inspanning

o Arbetstemp. fran -40 till +60 °C!

PRODUKTBESKRIVNING

Puls serie Miniline 2 &r en serie sma spanningsaggregat med mycket kompakta matt och lag vikt. Spanningsaggregaten har hég verkningsgrad, laga EMC-
storningar och bra skydd mot néttransienter vilket gér dem anvéndbara i néstan alla elmiljer. Mycket 1ag tomgangsstrém och hog verkningsgrad &aven vid
belastningar ner mot 60 % innebér ett bra energi- och miljéval.

| Miniline 2-serien ingar ML60.242 (24 VV DC) och ML60.122 (12 V DC) som har ett elektroniskt inrusningsstrémskydd vilket garanterar att aggregatet kan
starta dven under extrem kyla. Stabil utspanning garanteras ocksa vid dynamiska laster dar strombehovet snabbt dndras. Standardaggregat far problem att
starta vid laga temperaturer p.g.a. stréminrusningskyddet som vanligtvis ar ett NTC-motstand. Vid laga temperaturer blir resistansen i NTC-motstandet for
hogt vilket medfor uppstartsproblem och spanningsfall vid hastiga andringar av laststrémmen.

Godk&nnanden
Se nedladdningsbara filer samt nedan lankar.

TEKNISK DATA

INGANGSDATA
Ingangsspéanning AC 100-240 V
Ingangsspanning AC min 85V AC
Ingangsspanning AC max 264 V AC
Ingangsspanning DC 110-300 V
Ingangsspéanning DC min 88V DC
Ingangsspanning DC max 375V DC
Inrusningsstrém vid 120 V AC. Typvérde 13A
Inrusningsstrém vid 230 V AC. Typvérde 26 A
Inspanningsomrade Wide-range

Effektfaktor vid 120 V AC, full last. Typvérde 0,51
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Effektfaktor vid 230 V AC, full last. Typvérde

Antal faser

UTGANGSDATA
Utgangsspanning
Utgangsspanning min
Utgangsspanning max
Utgangsstrom

Effekt

VERKNINGSGRAD/LIVSLANGD/MTBF
Verkningsgrad vid 120 V AC, full last. Typvéarde
Verkningsgrad vid 230 V AC, full last. Typvérde
Livslangd vid 120 V AC, full last och +40 °C
Livslangd vid 230 V AC, full last och +40 °C

MTBF (IEC 61709) 230 V AC, Max last, +40 °C

MATT
Bredd
Héjd
Djup

Vikt

OVRIGT
Godkédnnanden
Halltid vid 120 V AC, full last. Typvérde
Halltid vid 230 V AC, full last. Typvérde
IP-klass
Kabelanslutning
Lastreglering
Material Kapsling

Natfrekvens
Parallellkoppling for 6kad strom
PFC (EN61000-3-2)

Primérsakring

Ripple, max

0,44

5VDC
5vVDC
55V DC
3A

15W

76,8 %
772 %
70000 h
93000 h

2686000 h

22,5 mm
75 mm
91 mm

0,13 kg

ABS, CB, CE, CSA, GL, NEC Class 2, UL

45 ms

186 ms

IP20

Skruvanslutning. 0,5-4 mm? flertradig kabel eller 0,5-6 mm? entradig kabel.
<100 mV (0-3 A)

ABS-plast

50-60 +6 %

Ja. Se tillverkarens datablad eller kontakta OEM Automatic for mer
information.

Kan gj tillampas. Effekt lagre an 75 W.
Minst 6 A/B eller 3 A/C. Godkéand for direktanslutning i kretsar upp till 20 A.

50 mV pp



Serie

Seriekoppling for 6kad spanning

Spanningsreglering
Stromférbrukning vid 120 V AC
Stromforbrukning vid 230 V AC

Strémreducering 6éver +60 till +70 °C

Temperaturomrade utan stromreducering fran

Temperaturomrade utan stromreducering till

Transientfilter

Stromforsorjningstyp

Output voltage vs. output current,

typ.
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Ja. Se tillverkarens datablad eller kontakta OEM Automatic for mer
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<10 mV (85-264 V AC)
0,28 A

0,17 A

0,4 W/°C

-10°C

60 °C

Ja, VDE 0160 (750 V, 1,3 ms)

AC-DC

Fig. 14-1 Output power vs. ambient temp.
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Fig. 8-2 Losses vs. output current at 5V,
typ.
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Fig. 6-2 Hiccup mode; output current at
shorted output, 230Vac, typ.

Fig. 8-1 Efficiency vs. output current at 5V,
typ.
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Depth: 91mm, 3.58"

DIN-Rail depth

Fig. 20-1 Front view
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